Отличительные особенности
ПЧ с повышенной IP-защитой
Трехфазное 280 ~ 460 В ............ 55 ~ 250 кВт
HD3Z – это специализированный преобразователь с высокой степенью
IP-защиты корпуса. Используется в тяжелых условиях эксплуатации
в при сильной запыленности: в горной отрасли, шахтах, в металлургии,
в химической промышленности.
HD3Z

Мощность
двигателя,
кВт
Номинальная
мощность,
кВА
Номинальный
входной ток, А
Номинальный
выходной ток, А
Диапазон
сопротивления,
Ом
Мощность
резистора, кВт Тормозной блок
FA HD3Z-4T055 55 72 113 110 Встроенный Встроенный
FA HD3Z-4T075 75 100 156 152 Встроенный Встроенный
FA HD3Z-4T090 90 116 180 176 Встроенный Встроенный
FB HD3Z-4T110 110 138 214 210 Встроенный Встроенный
FB HD3Z-4T132 132 167 256 253 Встроенный Встроенный
FB HD3Z-4T160 160 200 307 304 Встроенный Встроенный
FC HD3Z-4T200 200 250 385 380 Встроенный Встроенный
FC HD3Z-4T220 220 280 430 426 Встроенный Встроенный
FC HD3Z-4T250 250 309 475 470 Встроенный Встроенный
HD3Z со встроенным блоком торможения и резистором используется только в случае, если цикл торможения не превышает 10%.
Габаритные и установочные размеры
Размер Габаритные размеры
(мм)